Услуг в соответствии с Договором, который был заключен путем совершения акцепта оферты (ред. от 
22.10.2025 г.) и полного прохождения программы “БАЗА ДРОПШИППИНГА”: 

№ Наименование бонусной услуги Стоимость 

1.  База проверенных поставщиков 5 000 (пять тысяч) рублей 

2.  Разбор для закрытой группы в конце обучения 11 700 (одиннадцать тысяч семьсот) 
рублей 

3. Статья с разбором 8 ключевых возражений клиентов 5 470 (пять тысяч четыреста 
семьдесят) рублей 

4. Таблица для ведения финансового учета 3 830 (три тысячи восемьсот 
тридцать) рублей 

5.  Видеоурок “Второй источник сверхприбыльного направления” 12 000 (двенадцать тысяч) рублей 

6. Разбор для закрытой группы в конце обучения 30 000 (тридцать тысяч) рублей 

2.​ Бонусные услуги не входят в стоимость платной программы, следовательно, данные услуги являются подарком. 

1.​ Поскольку подарки передаются Заказчику при покупке услуг безвозмездно, то есть в дар, к отношениям